
NYCKELBIBELORD:

Galaterbrevet 4:4–5 	  
Men när tiden var inne sände Gud sin Son, 
född av kvinna och ställd under lagen, för 
att friköpa dem som stod under lagen så att 
vi skulle få söners rätt.

Första Johannesbrevet 3:5, 8	  
Och ni vet att han har uppenbarats för att 
ta bort synderna. Det finns ingen synd i 
honom. … Guds Son uppenbarade sig för 
att göra slut på djävulens verk.

Kolosserbrevet 2:13–15  	  
Ni var döda genom era överträdelser och 
er oomskurna natur, men också er har 
han gjort levande med Kristus. Han har 
förlåtit oss alla överträdelser och utplånat 
skuldebrevet som vittnade mot oss med sina 
krav. Det tog han bort genom att spika fast 
det på korset. Han avväpnade härskarna 
och makterna och gjorde dem till allmänt 
åtlöje när han triumferade över dem på 
korset.

Andra Korintierbrevet 2:11 (nlb)	 
Ännu ett skäl att förlåta är att ni därigenom 
undviker att bli överlistade av Satan, för vi 
vet vad han är ute efter.

Johannesevangeliet 8:31–32
Jesus sade till de judar som hade kommit 
till tro på honom: ”Om ni förblir i mitt ord 
är ni verkligen mina lärjungar. Ni ska lära 
känna sanningen, och sanningen ska göra 
er fria.” 

SAMTALSFRÅGOR TILL HEMGRUPPEN:

KOM I GÅNG/INTROFRÅGOR:
•	 Hur upplevde du som barn att vänta på julafton?
•	 Vilken är den bästa julklapp du fick under din barndom?

FÖLJDFRÅGOR/LÅT DET BLI PERSONLIGT:
Första Johannesbrevet 3:8 talar om Jesus kom för att göra slut på djävulens 
gärningar, och Apostlagärningarna 10:38 beskriver hur ”han gick omkring 
och gjorde gott och botade alla som var i djävulens våld, för Gud var med 
honom”: 
•	 Har du varit med om hur Gud har botat din kropp någon gång? 
•	 Har du fått vara med om att Gud använt dig till hela någon annan när du 

bad för personen?
•	 Har du fått uppleva frihet i ditt hjärta och dina tankar, eller i ditt hjärta? 

Finns det något du behöver frihet ifrån just nu?
Ett fiendens vanligaste knep är att förföra oss med sina lögner.
•	 Vilka av fiendens lögner har du gått på och trott på? Samtala som grupp 

om dessa, och sök sedan i Skriften för att i Guds ord hitta sanning att 
ersätta lögnen med.

•	 Dela som grupp, om det ni ser som fiendens ”listiga angrepp” (Ef 6:11) 
som han använt mot er och Guds plan för era liv. 

BE TILLSAMMANS:
Dessa förslag att be för tillsammans är menat som komplement till det ni ber för 
annars också (behov och utmaningar etc) utifrån hur samtalet gått i dag:
•	 Be att ifall det finns någon kil i relationer eller någon ”dörr på glänt” som 

ger fienden en öppning i era liv, att ni ska kunna se dessa, bekänna och 
stänga dessa dörrar.

•	 I missionsbefallningen ger Jesus oss i uppdrag att breda ut Guds rike i 
hans namn, vilket borde vara centralt för oss alla. Be om att det inte ska 
svalna i fokus för någon enda av oss.

•	 Om någon har en utmanande omständighet, be om att Guds 
perspektiv ska få kliva in där – så att inte modlöshet, utan hopp, får råda.
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Att samtala om söndagens budskap under veckan hjälper dig att låta det riktigt sjunka in, gå på djupet på ett personligt 
plan – för att också leda till något konkret, praktiskt i ditt vardagsliv. Välj de frågor som passar bäst för er grupp, de 
frågor som ni tror kommer att leda mest givande samtal och resultat.
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Den troendes rättfärdighet


